
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORŮ OK ČKAIT ČESKÉ BUDĚJOVICE  

a OP ČSSI ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Dne 11.10.2019 v Hotelu Zlatá loď, Týn nad Vltavou 

Účast: členové výboru dle prezenční listiny 

1. Kontrola úkolů z minulého jednání 

24.9.2019 Exkurze na stavbu D3: se uskutečnil ve spolupráci s Unií mostařů účast 23 AO, 

26.9.2019  Předpjaté betony: se uskutečnil ve spolupráci se SPŠ stavební ČB, účast 16 AO + cca 30 

studentů 4. ročníku SPŠ stavební ČB, 

27.9.-29.9.2019  Exkurze Zlínsko: se uskutečnil ve spolupráci s OP ČSSI ČB, účast 39 osob. 

2. Plán práce 2.pol.2019: 

22.10.2019 Nové mapové a geografické podklady pro projektování – akce zajištěna, 

14.11.2019 Navrhování ochrany pozemních staveb před nežádoucím působením vody podle směrnice 

ČHIS 01 – akce zajištěna, 

28.11.2019 Defekty budov 2019: organizátor VŠTE, spoluorganizátor OK ČKAIT Č.Budějovice, 

12.12.2019 Adventní setkání – program odsouhlasen s místostarostkou Týna nad Vltavou. 

3. Návrh plánu práce 1.pol. 2020: 

20.2.2020 Co je nutné pro úspěch BIM projektu – organizuje OK ČKAIT ve spolupráci s Odbornou 

radou pro BIM, z.s., 

26.2.-29.2.2020  Veletrh IBF Brno: organizuje IC ČKAIT, 

6.3.2020  Veletrh úspor energií Wels  - organizuje ECČB, 

19.3.2020 Celostátní žákovská soutěž v projektování RD v grafických programech – organizuje SPŠ 

stavební Č. Budějovice ve spolupráci s OK ČKAIT, 

26.3.2020 Technický dozor stavebníka – organizuje OK ČKAIT ve spolupráci se střediskem 

informačních technologií ČKAIT Praha, 

7. a 8.4.2020 Dřevostavby Volyně – organizuje SPŠ a VOŠ Volyně ve spolupráci s OK ČKAIT, 

16.4.2020 – Povinnosti a odpovědnost AO při výkonu vybraných činností ve výstavbě ve vazbě na 

vybrané právní předpisy – organizuje OK ČKAIT, 

13.-17.5.2020 Stavební veletrh HOBBY – Ing. Fr.Hladík  společně s Ing. Janouškovou (jednatelkou IC 

ČKAIT) a Ing. Severinem (ředitelem Výstaviště ČB) projednali  realizaci výstavy „České a Slovenské 

stavby století“ s přednáškou pro laickou veřejnost, (obdobně jako letos při výstavě PRESTA) a 

v pavilonu „Z“ odborný seminář pro odbornou veřejnost a starosty obcí. Přednášku zajistí OP ČSSI 

(Ing.Šubrt) v návaznosti na téma semináře (upřesní Výstaviště ČB), 

21.5.2019 Impregnace konstrukčního dřeva – nabídka firmy Bochemie /  nebo 

nabídka Ing. Brabce z HZS k problematice PBS. 

4.  Příprava VH ČKAIT: výbor projednal návrh organizačního zajištění, která se uskuteční 15.1.2020, 

Příprava VČS OP ČSSI: termín 5/3/2020, čas 16:30 hod., místo Hotel Budweis. 

Ing. Šubrt oznámil, že pro příští volebním období nebude kandidovat na předsedu OP (pracovní 

vytížení). 

5. Informace z představenstva ČKAIT: viz http://www.ckait.cz/content/zapis-c-42019-ze-zasedani-

predstavenstva-19-zari-2019 

6. Informace z prezidia ČSSI: odsunuto na příští jednání výboru. 

7. Různé 

Doprovodné exkurze výjezdního jednání: Muzeum Týn nad Vlt., historické otáčivé hlediště v Týně 

nad Vlt., plavební komora na jezu Hněvkovice na Vltavě. 

Cena ČKAIT 2019: výzva k přihlášení stavby, termín 31.10.2019. Předseda výboru vyzývá členy 

výboru i oblasti k přihlášení se do Ceny ČKAIT http://www.ckait.cz/cena-komory/vyhlaseni-16-

rocniku-ceny-inzenyrske-komory-2019 

Zpravodaj č.5/2019: příprava příspěvků. 

Vyhlášení Stavby roku 2019: 21.10.2019 v Betlémské kapli v Praze. Zájemci pošlou požadavek na 

účast do pondělí 14.10.2019 pro možnost zajištění vstupenek. 

Elektronické vedení Deníku AO: v přípravě. 

Ing. Šubrt zjistí na MPO podrobnosti k uplatnění zákona č. 406/2006 Sb. a navazujících vyhlášek ve 

vztahu na dotaz Ing. Hodiny k této problematice. 

Ing. Šubrt nabízí možnost spolupráce při uplatňování měření pomocí Termovize. 

Ing. Lukeš informuje o konání Silniční konference 2019 v Č.Budějovicích dne 23. a 24. října 2019. 
 

Plán schůzí výboru 2019: 4.11.; 2.12.  

Zapsal: Kateřina Kovalovská, Ing. Fr. Hladík 

http://www.ckait.cz/content/zapis-c-42019-ze-zasedani-predstavenstva-19-zari-2019
http://www.ckait.cz/content/zapis-c-42019-ze-zasedani-predstavenstva-19-zari-2019
http://www.ckait.cz/cena-komory/vyhlaseni-16-rocniku-ceny-inzenyrske-komory-2019
http://www.ckait.cz/cena-komory/vyhlaseni-16-rocniku-ceny-inzenyrske-komory-2019

